

Szczawno – Zdrój, 15. 01. 2020 r.



**Pan Michał Broda**  
**Przewodniczący Rady Miejskiej**  
**w Szczawnie-Zdroju**

dotyczy: interpelacji dotyczącej spółki Dolnośląska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Szczawnie – Zdroju

W nawiązaniu do wniesionej w dniu 02. 01. 2020 r. interpelacji w sprawie jw., informuję, że organami spółki Dolnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Szczawnie – Zdroju są: Walne Zgromadzenie, Rada Nadzorcza oraz Zarząd. Za realizację celów statutowych Spółki DARR S.A. oraz jej standing finansowy odpowiada Zarząd Spółki, wsparcie i nadzór nad działalnością Zarządu sprawuje Rada Nadzorcza Spółki

Przedstawicielem Gminy podczas Walnych Zgromadzeń Spółki jest Burmistrz Miasta lub upoważniony przez niego Pełnomocnik. Natomiast członkiem Rady Nadzorczej Spółki są między innymi: Pan Jerzy Świteńki – mieszkaniec naszego miasta oraz Pan Krzysztof Budnik. Są to osoby rekomendowane przez Gminę na członków rady nadzorczej DARR S.A.

Jednocześnie informuję, że Rada Miejska w Szczawnie - Zdroju w dniu 22. 04. 2013 r. podjęła uchwałę nr XXX/36/13 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie akcji Dolnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Szczawnie-Zdroju. Na podstawie tej uchwały prowadzone były działania zmierzające do zbycia akcji DARR S. A. Opracowano "Analizę możliwości zbycia akcji Spółki". Wystąpiono do Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. w Warszawie z propozycją wspólnego zbycia akcji;

- posiadanie pakietu większościowego w Spółce daje większe możliwości decyzyjne, chociaż posiadanie ponad połowy akcji nie daje Gminie kontroli nad Spółką, gdyż poszczególnym akcjom przytługuje różna ilość głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy - Gmina posiada 34,973 % głosów na WZA;
- wg oferty z 2016 r. koszt przygotowania i przeprowadzenia procesu sprzedaży akcji DARR wynosił 65 190,- zł plus 0,6 % wartości transakcji sprzedaży Spółki;
- Gmina posiada 5167 akcji o wartości nominalnej 5 167 000,- zł. W trakcie procesu sprzedaży akcji należy wykonać analizy przedprywatyzacyjne, które między innymi pozwolą na oszacowanie wartości Spółki i wskazanie minimalnej wartości DARR S.A.,

za którą powinny zostać zbyte akcje. Zysk ze sprzedaży akcji będzie zależał od ilości zainteresowanych potencjalnych Inwestorów.

W celu omówienia możliwości wspólnego zbycia akcji, odbyło się również spotkanie z Prezesem ARP S.A. - Panem Cezariuszem Lesiszem. Aktualnie prowadzone są rozmowy z przedstawicielami ARP S.A.. w przedmiotowej sprawie.

Otrzymują:

1. Adresat
2. WliR a/a

**BURMISTRZ**  
Szczawnia Zdroju  
  
**Marek Fedoruk**